
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ de 10 de juliol de 2023, del gerent de l’Ins-
titut Valencià d’Art Modern, per la qual es publica la 
relació definitiva de persones que han superat les proves 
selectives, però que no han resultat adjudicatàries del lloc 
convocat número 89 tècnica o tècnic informàtics de sis-
temes, amb classificació C22 E038 corresponent al torn 
lliure de l’oferta pública d’ocupació de l’IVAM de 2018, 
convocatòria 10/2021. [2023/8090]

RESOLUCIÓN de 10 de julio de 2023, del gerente del 
Institut Valencià d’Arte Modern, por la cual se publi-
ca la relación definitiva de personas que han supera-
do las pruebas selectivas, pero que no han resultado 
adjudicatarias del puesto convocado número 89 técni-
ca técnico informáticos de sistemas, con clasificación 
C22 E038 correspondiente al turno libre de la oferta de 
empleo público del IVAM de 2018, convocatoria 10/2021. 
[2023/8090]

Concluidas las pruebas selectivas de acceso al puesto técnica/o 
informática/o de sistemas convocada mediante resolución de fecha 
24 de mayo de 2021 del gerente del Institut Valencià d’Art Modern, 
se aprueba la convocatoria 10/2021 por la que se convoca por turno 
libre, correspondiente a la oferta de empleo público del IVAM de 2018, 
el puesto núm. 89 técnico/a informático/a de sistemas (DOGV 9108, 
16.06.2021), y de acuerdo con la base novena procede la publicación en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de la relación de personas 
aprobadas, que no han resultado adjudicatarias del puesto convocado 
pero que han superado las pruebas selectivas.

De acuerdo con la base 9.4 «…Con las y los aspirantes que no 
hayan resultado adjudicatarias de los puestos convocados pero que 
hayan superado las pruebas selectivas se constituirá una bolsa de trabajo 
ordinaria y prioritaria ordenada por la puntuación obtenida en el proceso 
de selección de las recogidas en el apartado 3.1.a de el III Acuerdo de 
la Comisión de Diálogo Social del Sector Público Instrumental de la 
Generalitat relativo a criterios generales de aplicación en la constitución 
y funcionamiento de las bolsas de empleo temporal en el sector público 
instrumental de la Generalitat resultando de los procesos de selección 
convocados en el desarrollo de la oferta de ocupación pública. La cons-
titución de estas nuevas bolsas anulará las existentes con anterioridad 
de lugares de similares características. A estas bolsas se podrá acudir en 
caso de vacante o incapacidad temporal o situación similar..»

Por todo lo expuesto, en virtud del artículo 12.2.c de la Ley 1/2018, 
de 9 de febrero, de la Generalitat, reguladora del Institut Valencià d’Art 
Modern (IVAM), resuelvo:

Único
Publicar en anexo que se adjunta a esta resolución, a propuesta del 

órgano técnico de selección, la lista de las personas que integran la bolsa 
de empleo temporal ordinario para la cubrir las necesidades de contra-
tación temporal del personal en la categoría profesional de técnica/o de 
comunicación del IVAM, de acuerdo con las bases de la convocatoria, 
con un régimen de funcionamiento que se tiene que ajustar al que dis-
pone la Resolución de 27 de abril de 2022, del conseller de Hacienda y 
Modelo Económico, por la cual se dictan instrucciones y se dispone la 
publicación del VI Acuerdo de la Comisión de Diálogo Social del Sector 
Público Instrumental de la Generalitat.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer directamente, en el plazo de dos 
meses, demanda laboral ante el Juzgado de lo Social de la ciudad de 
València, según lo dispuesto en el vigente artículo 69 de la Ley 36/2011, 
de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, sin perjuicio de 
cualquier otro que se estime competente.

València, 10 de julio de 2023.– El gerente: Sergi Pérez Serrano.

ANEXO

No se constituye bolsa por falta de aspirantes.

Concloses les proves selectives d’accés al lloc tècnic/a informàtic/a 
de sistemes convocat mitjançant resolució de 24 de maig de 2021, del 
gerent de l’Institut Valencià d’Art Modern, s’aprova la convocatòria 
10/2021, per la qual es convoca per torn lliure, corresponent a l’ofer-
ta d’ocupació pública de l’IVAM de 2018, el lloc número 89 tècnic/a 
informàtic/a de sistemes (DOGV 9108, 16.06.2021), i d’acord amb 
la base novena, és procedent la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana de la relació de persones aprovades, que no han 
resultat adjudicatàries del lloc convocat, però que han superat les proves 
selectives.

D’acord amb la base 9.4 «…Amb els i les aspirants que no hagen 
resultat adjudicatàries dels llocs convocats però que hagen superat les 
proves selectives es constituirà una borsa de treball ordinària i priori-
tària ordenada per la puntuació obtinguda en el procés de selecció de 
les recollides en l’apartat 3.1.a del III Acord de la Comissió de Diàleg 
Social del Sector Públic Instrumental de la Generalitat relatiu a crite-
ris generals d’aplicació en la constitució i funcionament de les borses 
d’ocupació temporal en el sector públic instrumental de la Generalitat 
que resulten dels processos de selecció convocats en el desenvolupa-
ment de l’oferta d’ocupació pública. La constitució d’aquestes noves 
bosses anul·larà les existents amb anterioritat de llocs de similars carac-
terístiques. A aquestes borses es podrà acudir en cas de vacant o incapa-
citat temporal o situació similar..»

Per tot el que s’ha exposat, en virtut de l’article 12.2.c de la Llei 
1/2018, de 9 de febrer, de la Generalitat, reguladora de l’Institut Valen-
cià d’Art Modern (IVAM), resolc:

Únic
Publicar en annex que s’adjunta a aquesta resolució, a proposta de 

l’òrgan tècnic de selecció, la llista de les persones que integren la borsa 
d’ocupació temporal ordinària per a cobrir les necessitats de contrac-
tació temporal del personal en la categoria professional de tècnic/a de 
comunicació de l’IVAM, d’acord amb les bases de la convocatòria, amb 
un règim de funcionament que s’ha d’ajustar al que disposa la Resolució 
de 27 d’abril de 2022, del conseller d’Hisenda i model Econòmic, per 
la qual es dicten instruccions i es disposa la publicació del VI Acord 
de la Comissió de Diàleg Social del Sector Públic Instrumental de la 
Generalitat.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada podrà interposar directament, en el termini de 2 
mesos, demanda laboral davant el Jutjat social de la ciutat de València, 
segons el que es disposa en el vigent article 69 de la Llei 36/2011, de 10 
d’octubre, reguladora de la jurisdicció social, sense perjudici de qualse-
vol altre que s’estime competent.

València, 10 de juliol de 2023.– El gerent: Sergi Pérez Serrano.

ANNEX

No es constitueix borsa per falta d’aspirants.


		2023-07-31T13:32:15+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




